
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КЛИМОВСК" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 мая 2004 г. N 565 

 О РАЗРЕШЕНИИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ И ПОДГОТОВКЕ СТРОИТЕЛЬСТВА 

 ПРАВОСЛАВНОГО ХРАМА СВЯЩЕННОМУЧЕНИКА СЕРГИЯ ЗАО "ТЕКС" 

 В Г. КЛИМОВСКЕ ПО УЛ. СИМФЕРОПОЛЬСКОЙ (У ДОМА N 45) 

 

 На основании представленных правоустанавливающих документов, в соответствии с 

 Градостроительным кодексом Российской Федерации (статья 61), с ТСН ППС-99 Московской 

 области "Порядок предпроектной и проектной подготовки  строительства  в Московской области", 

 решением Совета депутатов N 8/2 от 03.04.2002, решением комиссии по выбору земельных участков 

 от 21.08.2002 N 73/02, актом выбора земельного участка под  строительство,  постановлением главы 

 города Климовска от 06.11.2002 N 963 "О предварительном согласовании земельного участка под 

 строительство", градостроительным заключением N 11/02 от 15.04.2002, согласованным с ГУП 

 НИиПИ градостроительства Московской области, постановляю: 
 
 1. Разрешить ЗАО "ТЕКС" разработку проектно-сметной документации и проведение 

 инженерных изысканий на отведенном земельном участке. 
 
 2. Обязать ЗАО "ТЕКС": 
 
 2.1. Разработать и согласовать в установленном порядке градостроительную и проектную 

 документацию. 
 
 2.2. Оформить межевое дело по установлению границ земельного участка. 
 
 2.3. Оформить на время  проектирования  и строительства договор аренды земельного участка в 

 КУИМ. 
 
 2.4. Получить технические условия эксплуатационных служб города на подключение к 

 инженерным коммуникациям. 
 
 2.5. Провести регистрацию объекта в 7-м территориальном отделе Главного управления 

 Госархстройнадзора Московской области. 
 
 2.6. Заключить договор о сотрудничестве с администрацией г. Климовска по строительству. 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 главы администрации Я.Э. Рапопорта. 

 

 Первый заместитель главы 
 
 администрации г. Климовска 
 
 А.Н. Меньшов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

